[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» апреля 2019 г.                                                                                                  № 313
О внесении изменений в Постановление № 797 от 13.11.2012 г. «Об утверждении Положения о предоставлении единовременной адресной социальной помощи на осуществление капитального ремонта индивидуальных жилых домов инвалидов и участников Великой Отечественной войны, тружеников тыла и вдов погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны

В целях реализации постановления Правительства Калужской области от 06.09.2018 г. № 540 «О внесении изменения в постановление Правительства калужской области от 06.04.2010 № 117 «Об утверждении Положения о предоставлении межбюджетных субсидий местным бюджетам из областного бюджета на осуществление капитального ремонта индивидуальных жилых домов инвалидов и участников Великой Отечественной войны, тружеников тыла и вдов погибших (умерших) инвалидов и участников Великой отечественной войны», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление № 797 от 13.11.2012 г. «Об утверждении Положения о предоставлении единовременной адресной социальной помощи на осуществление капитального ремонта индивидуальных жилых домов инвалидов и участников Великой Отечественной войны, тружеников тыла и вдов погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны изложив п. 2 Постановления в следующей редакции: «п.2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления, производить за счет средств муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сумме 500000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копейки, в том числе субсидии, предоставляемой из областного бюджета на осуществление капитального ремонта индивидуальных жилых домов инвалидов и участников Великой Отечественной войны, тружеников тыла и вдов погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны».

2. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.

Глава Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»

Р.С.Саидов